
Wołomin, dnia 09.01.2025 r.


Zamawiający:
Powiat Wołomiński
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 
	
WZP.272.159.2024

INFORMACJA 

Dotyczy: Rozbudowa i przebudowa budynku Starostwa Powiatowego w Wołominie na terenie działek ew. nr 165/5 i 165/4 obr. 28 Wołomin w ramach zadania pn.: „Poprawa obsługi mieszkańców poprzez dostosowanie infrastruktury Starostwa Powiatowego                 w Wołominie”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie wadium ze 60 000,00 zł na 30 000,00 zł.
[bookmark: _Hlk187316553]Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmniejszenie wadium.

Pytanie:
[bookmark: _Hlk187316588][bookmark: _Hlk187316663][bookmark: _Hlk187317193]Zwracamy się z uprzejma prośbą o zmianę wymagań dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania umowy i tym samym zmniejszenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% ceny całkowitej podanej  w ofercie na 3%.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę wymagań dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania umowy

Pytanie:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zgodnie z Art.452. 4 PZP zabezpieczenie było tworzone przez potrącenie z należności, a Wykonawca wniósł z dniem zawarcia umowy zabezpieczenie co najmniej 30% zgodnie z Art. 452.5 PzP?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę wymagań dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie:
[bookmark: _Hlk187317099][bookmark: _Hlk187317113]Czy Zamawiający dopuści faktury częściowe do wysokości 90% wykonanych i potwierdzonych przez Inspektorów robót?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że łączna kwota wynagrodzenia wypłacona z tytułu odbiorów części robót budowlanych, nie może przekroczyć 50 % kwoty wynagrodzenia.

Pytanie:
Jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że na przedmiotowe zadanie zamierza przeznaczyć 4.235.610,07 zł



Pytanie:
W związku z prowadzonym postępowaniem zwracamy się z wnioskiem o przesuniecie terminu składania ofert o dwa tygodnie tj. do dnia 29 stycznia 2025r. Zaproponowany termin jest to minimalny okres niezbędny do przygotowania rzetelnej wyceny.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że podtrzymuje termin składania ofert określony w dokumentach postepowania.



……………………………………………….
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu

